
KOMUNIKAT KOŃCOWY

25. Memoriał Michała Barty

KOŁOBRZEG, 15.09.2023

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-15  11:50:00

Start: 23-09-15   11:20:00

1 171 Marcelina WITEK-KONOFAŁ 95-06-02 AML Słupsk(PM) 55.66     

2 42 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 46.37     

3 708 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 AML Słupsk(PM) 40.10     

4 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 37.29     

5 738 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 34.18     

6 35 Zhanna OVERCHENKO 06-03-20 MKL Szczecin(ZP) 26.47     

I II III IV V VI

49.03 53.26 x 52.86 50.68 55.66Marcelina WITEK-KONOFAŁ

42.44 37.69 43.49 46.37 42.05 45.07Viktoriia DERKACH

34.69 37.61 40.10 x 39.73 xCecylia ŁYSZYK

35.33 36.68 36.47 37.29 x 35.49Martyna MLAK

34.18 33.51 x 32.18 x xMelisa GŁADIKOWSKA

25.08 25.34 25.77 24.61 23.93 26.47Zhanna OVERCHENKO

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-15  13:20:00

Start: 23-09-15   12:15:00

1 721 Feliks WSZELAKI 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 50.92     

2 8 Sviatoslav KURILENKO 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 48.28     

3 9 Lubomyr KURYŁENKO 09-09-30 UKS Czapla Białe Błota(KP) 37.88  PB   

4 14 Jakub SITARSKI 08-08-28 UKS Czapla Białe Błota(KP) 37.28     

I II III IV V VI

49.02 48.63 49.66 x 50.92 48.22Feliks WSZELAKI

44.01 47.34 x 46.89 48.28 xSviatoslav KURILENKO

37.88 36.30 36.83 35.48 33.95 32.31Lubomyr KURYŁENKO

36.69 37.28 35.06 34.28 x xJakub SITARSKI

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-15  13:30:00

Start: 23-09-15   12:15:00

1 347 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 65.92     

2 253 Rafał GIEREK 96-02-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 61.81     

3 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 58.74     

4 405 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.10     

Strona 1

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-17 20:47:03



I II III IV V VI

65.78 65.92 x 64.05 x 65.85Dawid KOŚCIÓW

56.03 55.46 53.92 59.98 61.81 57.57Rafał GIEREK

53.02 x 55.94 58.74 53.29 xJakub KRAWCZYK

51.10 x 49.76 x 45.85 47.37Michał GNACIŃSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-15  13:30:00

Start: 23-09-15   12:15:00

1 512 Ignacy ADLER 07-09-21 PLKS Gwda Piła(WP) 52.07  PB   

2 157 Jakub BOŻEK 06-07-03 MKL Szczecinek(ZP) 51.62     

3 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.00     

4 4 Aleksander BŁASZCZYK 06-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.05     

I II III IV V VI

42.20 46.00 x x 52.07 47.80Ignacy ADLER

x 47.53 x 49.35 x 51.62Jakub BOŻEK

40.87 x 43.00 x x xTomasz KARBARCZYK

37.19 38.90 37.86 x x 40.05Aleksander BŁASZCZYK
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-17 20:47:03


